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Zaproszenie na spotkanie PSZK Region Łódź: 
 

 
1. „Barometr HR” 

 
2. „MoŜliwości rozwoju firmy w oparciu o współpracę z uczelnią” 

 

19 maja 2010 r. (Środa), g. 17:00 – 19:00 

 

Miejsce: Centrum Komputerowe ZETO S.A.  

ul. Narutowicza 136 – mapka dojazdu na końcu zaproszenia 

 

Potwierdzenie udziału proszę przesłać na adres adampr-hr@wp.pl najpóźniej do dnia 

17.05.2010r. 

Witam Państwa Serdecznie, 

Zapraszam do uczestnictwa w najbliŜszym spotkaniu członków i sympatyków Polskiego 

Stowarzyszenia Zarządzania Kadrami w Regionie Łódzkim. Podczas spotkania poruszymy kolejne bardzo 

waŜne kwestie z zakresu HR, ujęte w dwóch tematach. Powiemy sobie o planach firm dotyczących zarówno 

zwiększenia jak i zredukowania zatrudnienia - udział w badaniu bierze około 71 tysięcy dyrektorów HR i osób 

odpowiedzialnych za rekrutację. W drugiej części powiemy o moŜliwościach rozwoju firmy w oparciu o 

doświadczenia płynące ze współpracy pomiędzy firmą a uczelnią.  

Zapraszam równieŜ do udziału w kursach realizowanych w ramach projektu " Doradca zawodowy na 

miarę czasów", dotyczących bezpłatnej nauki języka angielskiego i migowego dla doradców zawodowych. 

Szczegóły znajdą Państwo na stronie: http://www.ipt.pl/index.php?id=155.  

PoniŜej przedstawiam agendę spotkania i krótką informację o prelegentach. 

Zapraszam serdecznie  

Z wyrazami szacunku, 

Adam Barański 

Prezes Zarządu Regionu Łódzkiego PSZK 
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Agenda spotkania: 

17:00 – 17:25 Powitanie gości i naszego Partnera spotkania PSZK w Regionie Łódzkim CK ZETO – 

Adam Barański i przedstawiciel CK ZETO – powitanie uczestników spotkania PSZK Region Łódź  

i informacja o Partnerze. 

17:25 – 18:00 Barometr HR – Jest to kwartalne badanie mierzące plany dotyczące zwiększenia oraz 

zredukowania zatrudnienia w nadchodzącym kwartale. Badanie przeprowadzane jest od 46 lat; 

w chwili obecnej w 33 krajach na całym świecie. Jest to jedyne cykliczne badanie na świecie 

mierzące prognozy zatrudnienia na tak duŜą skalę. Dzięki takiemu zasięgowi i spójności -  

we wszystkich krajach pracodawcom zadawane jest to samo pytanie - Barometr jest najbardziej 

wiarygodnym i precyzyjnym badaniem na świecie. W Barometrze Manpower Perspektyw 

Zatrudnienia bierze udział około 71 tysięcy dyrektorów HR i osób odpowiedzialnych  

za rekrutacje w firmach państwowych i prywatnych, a takŜe instytucjach.  

18:00 – 18:45 MoŜliwości rozwoju firmy w oparciu o współpracę z uczelnią – Podczas prezentacji 

zostaną poruszone kwestie współpracy, moŜliwości rozwoju i udziału w przedsięwzięciach 

organizowanych przez Uniwersytet Łódzki. Powiemy sobie równieŜ o Radach Biznesu  

i czekających Nas w najbliŜszym czasie przedsięwzięciach skierowanych do pracodawców. 

18:45 – 19:00 Panel dyskusyjny☺☺☺☺. – dyskusja i catering zorganizowany przez firmę CK ZETO, naszego 

Partnera w Regionie. 

 

PoniŜej resume prelegentów oraz informacje o firmach.  

 

Firma Manpower 

 

Wystąpienie pierwsze poprowadzi Dagmara Bałusz. 

 

Pani Dagmara jest managerem odpowiedzialnym za komunikację w firmie Manpower. 

 

O Manpower 

 

JuŜ od 60 lat jesteśmy światowym autorytetem w dziedzinie doradztwa personalnego. Wizerunek eksperta, 

zyskany we współpracy z firmami w 80 krajach to zasługa naszej fachowości i wieloletnich tradycji. Tworzenie 

nowoczesnej kultury pracy, opartej na przekonaniu, Ŝe kapitał ludzki odgrywa decydującą rolę w rozwoju 

firmy to nasze wyzwanie na przyszłość. Od 2001 roku wspieramy Kandydatów i Pracodawców równieŜ w 

Polsce, proponując rozwiązania rekrutacyjne we wszystkich branŜach. 
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Uniwersytet Łódzki – Akademickie Biuro Karier 

 

Wystąpienie drugie poprowadzi Agnieszka Ciszewska 

 

Agnieszka Ciszewska - absolwentka Uniwersytetu Łódzkiego, doktorantka Wydziału Zarządzania UŁ. Posiada 

blisko 7-letnie doświadczenie w obszarach związanych ze szkoleniami, doradztwem zawodowym, 

zarządzaniem zespołem. Od 2007 roku Kierownik Akademickiego Biura Karier Zawodowych, od 2008 roku 

asesor/ekspert w ocenie projektów unijnych, od 2009 roku kierownik projektów unijnych. 

 

Akademickie Biuro Karier Zawodowych: 

 

Jednostka Uniwersytetu Łódzkiego działająca od 2003 roku, której celem jest współpraca z pracodawcami 

poprzez organizację wydarzeń i proponowanie inicjatyw wspierających rozwój kompetencji i podwyŜszanie 

aktywności zawodowej studentów i absolwentów uczelni. 

 

 

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, ilość miejsc jest ograniczona, o udziale decyduje kolejność 

zgłoszeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potwierdzenie udziału proszę przesłać na adres: adampr-hr@wp.pl najpóźniej do 

dnia 17.05.2010 r. 

MAPKA 
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